
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZIO LL.PP. E TECNICO MANUTENTIVO
 

                                                                                        NR. 644

                                                                                       DEL 10-10-2019

OGGETTO: CONVENZIONE CONSIP "SERVIZIO INTEGRATO
ENERGIA 2  LOTTO 6  ANNI 2013-2018" -- APPROVAZIONE DI
PROROGA TECNICA DEL CONTRATTO/ORDINATIVO DI
FORNITURA N. 623384 ACCETTATO IN DATA 05/03/2013 CON
CUI VENNE AFFIDATA A COFELY S.P.A., DITTA FORNITRICE
CONSIP PER IL LOTTO N. 6 , ORA ENGIE SERVIZI S.P.A., LA
FORNITURA DEL SERVIZIO ENERGIA DEGLI IMMOBILI DI
PROPRIETÀ DEL COMUNE DI PORCARI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Richiamata la Convenzione Consip “Servizio Integrato Energia 2 – lotto 6 – anni 2013
- 2018” a cui l’amministrazione comunale di Porcari aderì con Ordinativo di fornitura
n. 623384 accettato in data 05/03/2013

Visto che con il suddetto contratto/ordinativo di fornitura n. 623384 accettato in data
05/03/2013, veniva affidata a Cofely s.pa. , ditta fornitrice CONSIP per il lotto n. 6
,ora ENGIE SERVIZI S.p.A., la gestione del calore negli immobili comunali a
decorrere dal 08 Ottobre 2013 e sino al 07 ottobre 2018;

Preso atto che la convenzione Consip “Servizio Integrato Energia 3” lotto 5 – Toscana
– è scaduta il 22/12/2017;

Dato atto che L’Amministrazione Comunale, in conformità a quanto stabilito all’art.26
comma 3 della L.488/99 e dall’art.1 commi 449 e 450 della L.296/96, ha intenzione di
aderire alla convenzione Consip denominata “Servizio Integrato Energia 4” per la
fornitura del Servizio Energia;



Dato atto altresì che la convenzione Consip “Servizio Integrato Energia 4 – lotto 9 –
Toscana Umbria” non è ancora attiva risultando tutt’ora in fase di gara;

Considerato che l’Amministrazione Comunale nelle more dell’attivazione della nuova
convenzione Consip deve comunque garantire il servizio di gestione Calore e
condizionamento estivo per gli immobili comunali;

Dato atto che la più recente giurisprudenza, nel confermare l’impossibilità di
procedere ad un rinnovo o ad una proroga del contratto consente invece la c.d.
“proroga tecnica”, cioè finalizzata e strettamente connessa all’indizione di una gara
(Consiglio di Stato, Sez.V, 7 aprile 2011, n°2151);

Atteso che una proroga tecnica del suddetto contratto/ordinativo di fornitura risulta
necessaria per garantire la continuità dell’azione Amministrativa in conformità al
principio del buon andamento dell’azione stessa ai sensi dell’art.97 della costituzione;

Tenuto conto del parere di ANAC n° AG 33/13 del 16/05/2013 che prevede la
possibilità di ricorrere in casi di questo tipo ad una proroga tecnica;

Preso atto che la scadenza del contratto/ordinativo di fornitura di Gestione calore
ricadeva il 07/10/2018 e che:

al fine di garantire la continuità dei servizi per il tempo strettamente necessario
all’attivazione ed all’adesione alla nuova convenzione Consip denominata “Servizio
Integrato Energia 4” lotto 9 – Toscana e Umbria, il Comune di Porcari, già lo scorso
anno con deliberazione di G.C. n. 150/2018 e successiva Determinazione n. 603 del
04.10.2018 approvò una prima Proroga tecnica in scadenza il 07.10.2019

che, per le medesime motivazioni addotte a giustificazione della prima
proroga tecnica, stante il perdurare dei ritardi  nell’attivazione della nuova
convenzione Consip “Servizio Integrato Energia 4 – lotto 9 – Toscana Umbria” che
risulta tutt’ora in fase di gara il Comune di Porcari deve comunque garantire il
servizio di gestione Calore e condizionamento estivo per gli immobili comunali ed
intende quindi prorogare nuovamente il contratto.

Preso atto che, al fine di procedere alla nuova proroga, il Comune ha inviato in data
23.07.2019 prot. 13240 alla ditta fornitrice CONSIP per il lotto n. 6 , ora ENGIE
SERVIZI S.p.A. MIECI srl e ASTRIM S.p.A., una nota, allegata al presente
provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale, dove si fa presente
l’intenzione di  avvalersi nuovamente della proroga tecnica del contratto a
decorrere dalla data di scadenza della precedente proroga (07/10/2019) e fino
all’avvenuta attivazione/adesione alla nuova convenzione Consip “Servizio
Integrato Energia 4 – lotto 9 – Toscana Umbria”, agli stessi patti e condizioni con la
società anzidetta, al fine di non interrompere il servizio di gestione calore degli
Impianti oggetto dell’attivazione della fornitura, con clausola di recesso nel caso di
attivazione del sopracitata convenzione;



Vista la nota, allegata al presente provvedimento a formarne parte integrante e
sostanziale, prot. Engie n.386 del 25.07.2019, pervenuta al protocollo comunale n.
13574 del 29/07/2019 con la quale:

Engie Servizi Spa accetta la proroga tecnica del contratto a decorrere dalla dataa)
di scadenza della precedente proroga (07/10/2019) e fino all’avvenuta
attivazione/adesione alla nuova convenzione Consip “Servizio Integrato Energia
4 – lotto 9 – Toscana Umbria”, agli stessi patti e condizioni con la società
anzidetta;
accetta la “clausola di recesso” per l’A.C. a decorrere dall’avvenuta attivazioneb)
della nuova convenzione Consip “Servizio Integrato Energia 4 – lotto 9 –
Toscana Umbria” , clausola che tenga conto anche dei tempi di adesione da parte
dell’A.C. alla anzidetta nuova convenzione;

Dato atto del prospetto riepilogativo dei costi stimati afferenti alla proroga
tecnica di cui trattasi, inviato da Engie Servizi Spa, prot. Engie n.422 del
16.09.2019, pervenuta al protocollo comunale n. 16468 del 20/09/2019  allegato al
presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale;

Considerato che per la proroga tecnica di cui trattasi, in relazione all’incertezza
della data di attivazione della nuova convenzione Consip “Servizio Integrato Energia 4
– lotto 9 – Toscana Umbria” (non ancora attiva risultando tutt’ora in fase di gara e la
cui conclusione è stimata da CONSIP entro il 31.12.2019), nonché dei tempi di
adesione da parte del Comune alla nuova anzidetta convenzione (3/4 mesi), si prevede
una spesa complessiva stimata in €. 96.531,41 (iva compresa) di cui € 31.433,52 per
l’annualità 2019 (periodo 08/10/2019 – 31/12/2019) ,  € 60.235,37  per l’annualità
2020 (periodo dal 01/01/2020 al 15/04/2020) ed € 4.862,52 per l’annualità 2020
(periodo dal 01/01/2020 al 15/04/2020), spesa che trova copertura sui seguenti
capitoli del bilancio 2019 e 2020 come di seguito indicato:



PROROGA TECNICA PORCARI

Importo con gradi giorno e
ore stimate in convenzione
consip SIE2  (IVA Inclusa)

Importo con gradi giorno e
ore stimate in convenzione
consip SIE2 (IVA Inclusa)

Importo con gradi giorno e
ore stimate in convenzione
consip SIE2 (IVA Inclusa)

Stanziamento stimato per
proroga da 08/10/2019 al
31.12.2019

Stanziamento stimato per
proroga da 01/01/2020 a
15/04/2020.

Stanziamento stimato per
proroga da 15/04/2020 a
07/10/2020.

EDIFICIO
Ripartizione costi stimati
IVA 22% INCLUSA

Capitolo 
spesa

Ripartizione costi stimati
IVA 22% INCLUSA

Capitolo 
spesa

Ripartizione costi stimati
IVA 22% INCLUSA

Capitolo 
spesa

1a

Scuola Elementare 
Capoluogo 1°plesso-Nord 
(scuola primaria F.Orsi - 

tempo Modulare)

€ 4.011,68 € 9.154,66 € 574,08

1b

Scuola Elementare 
Capoluogo 2° plesso-

Sud+palestra+refettorio+Sala 
polifunzionale ( scuola 

primaria G. La Pira - tempo 
pieno)

€ 4.154,37 € 8.118,23 € 590,80

1c
**Locali Direzione Didattica 

Via Catalani - c/o Scuola 
Elementare Capoluogo

€ 1.260,87 € 2.310,18 € 166,16

totale spesa € 9.426,92 2970/0 € 19.583,07 2970/0 € 1.331,04 2970/0

2 Municipio piazza Orsi € 3.118,36 340/0 € 5.646,77 340/0 € 408,57 340/0

3 Scuola Media E. Pea € 7.930,00 3180/0 € 15.327,52 3180/0 € 1.693,53 3180/0

4 Centro Diurno Anziani  di 
Rughi

€ 3.541,64 6921/0 € 6.440,21 6921/0 € 464,79 6921/0

5 Scuola Materna  Via Giannini € 1.492,30 € 3.037,37 € 211,45

6 Scuola Materna  Via Sbarra € 2.874,73 € 5.547,61 € 395,10

totale spesa € 4.367,03 2830/0 € 8.584,98 2830/0 € 606,55 2830/0

7 Palazzo per Uffici di Via Roma € 3.049,57 330/0 € 4.652,82 330/0 € 358,04 330/0

Importo complessivo € 31.433,52 € 60.235,37 € 4.862,52

Preso atto che in base a quanto stabilito dalla risposta alla FAQ A42 dell’ANAC, in
merito alla tracciabilità dei flussi finanziari, non è previsto un nuovo CIG quando la
proroga sia concessa per garantire la prosecuzione dello svolgimento dei servizi nelle
more dell’espletamento delle procedure necessarie per l’individuazione di un nuovo
soggetto affidatario e pertanto il CIG della Proroga tecnica resta invariato;

Dato atto, infine, che, in relazione alle finalità della Legge n. 136/2010 e s.m.i., per
quanto riguarda il contratto in essere con ENGIE SERVIZI spa, il codice CIG
(derivato) è il seguente: 49359098F4;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 126 del 08.10.2019 con la quale è stata
approvata la proposta di proroga tecnica di cui trattasi e deciso quanto sotto
riportato:

dare atto delle premesse al presente deliberato, premesse che si intendono, ivi, integralmente riportate;1)
avvalersi nuovamente ed approvare la proroga tecnica del contratto/Convenzione Consip “Servizio2)

Integrato Energia 2 – lotto 6 – anni 2013 - 2018”, a cui l’amministrazione comunale di Porcari aderì con
Ordinativo di fornitura n. 623384 accettato in data 05/03/2013, a decorrere dalla data di scadenza della
precedente proroga (07/10/2019) e fino all’avvenuta attivazione/adesione alla nuova convenzione Consip
“Servizio Integrato Energia 4 – lotto 9 – Toscana Umbria”, agli stessi patti e condizioni con la società anzidetta,
al fine di non interrompere il servizio di gestione calore degli Impianti oggetto dell’attivazione della
fornitura, con clausola di recesso nel caso di attivazione del sopracitata convenzione;

Disporre che la sopradetta Proroga Tecnica viene approvata:3)
al fine di garantire la continuità dei servizi, nelle more dell’attivazione della nuova convenzione Consip

denominata “Servizio Integrato Energia 4” lotto 9 – Toscana e Umbria;



con clausola di recesso nel caso di attivazione della sopracitata convenzione in data antecedente alla
scadenza del periodo presunto di proroga;

Dare atto:4)
del prospetto riepilogativo dei costi stimati afferenti alla proroga tecnica di cui trattasi, inviato da
Engie Servizi Spa, prot. Engie n.422 del 16.09.2019, pervenuta al protocollo comunale n. 16468 del
20/09/2019 , allegato al presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale;
che la spesa, a favore di ENGIE SERVIZI S.p.A., per la proroga tecnica di cui trattasi, ammontante5)

complessivamente ad €. 96.531,41 (iva compresa) di cui € 31.433,52 per l’annualità 2019 (periodo 08/10/2019 –
31/12/2019) ,  € 60.235,37  per l’annualità 2020 (periodo dal 01/01/2020 al 15/04/2020) ed € 4.862,52 per
l’annualità 2020 (periodo dal 01/01/2020 al 15/04/2020), spesa che trova copertura sui seguenti capitoli del
bilancio 2019 e 2020 come di seguito indicato:

PROROGA TECNICA PORCARI

Importo con gradi giorno e
ore stimate in convenzione
consip SIE2  (IVA Inclusa)

Importo con gradi giorno e
ore stimate in convenzione
consip SIE2 (IVA Inclusa)

Importo con gradi giorno e
ore stimate in convenzione
consip SIE2 (IVA Inclusa)

Stanziamento stimato per
proroga da 08/10/2019 al
31.12.2019

Stanziamento stimato per
proroga da 01/01/2020 a
15/04/2020.

Stanziamento stimato per
proroga da 15/04/2020 a
07/10/2020.

EDIFICIO
Ripartizione costi stimati
IVA 22% INCLUSA

Capitolo 
spesa

Ripartizione costi stimati
IVA 22% INCLUSA

Capitolo 
spesa

Ripartizione costi stimati
IVA 22% INCLUSA

Capitolo 
spesa

1a

Scuola Elementare 
Capoluogo 1°plesso-Nord 
(scuola primaria F.Orsi - 

tempo Modulare)

€ 4.011,68 € 9.154,66 € 574,08

1b

Scuola Elementare 
Capoluogo 2° plesso-

Sud+palestra+refettorio+Sala 
polifunzionale ( scuola 

primaria G. La Pira - tempo 
pieno)

€ 4.154,37 € 8.118,23 € 590,80

1c
**Locali Direzione Didattica 

Via Catalani - c/o Scuola 
Elementare Capoluogo

€ 1.260,87 € 2.310,18 € 166,16

totale spesa € 9.426,92 2970/0 € 19.583,07 2970/0 € 1.331,04 2970/0

2 Municipio piazza Orsi € 3.118,36 340/0 € 5.646,77 340/0 € 408,57 340/0

3 Scuola Media E. Pea € 7.930,00 3180/0 € 15.327,52 3180/0 € 1.693,53 3180/0

4 Centro Diurno Anziani  di 
Rughi

€ 3.541,64 6921/0 € 6.440,21 6921/0 € 464,79 6921/0

5 Scuola Materna  Via Giannini € 1.492,30 € 3.037,37 € 211,45

6 Scuola Materna  Via Sbarra € 2.874,73 € 5.547,61 € 395,10

totale spesa € 4.367,03 2830/0 € 8.584,98 2830/0 € 606,55 2830/0

7 Palazzo per Uffici di Via Roma € 3.049,57 330/0 € 4.652,82 330/0 € 358,04 330/0

Importo complessivo € 31.433,52 € 60.235,37 € 4.862,52

Dare atto che l’impegno della spesa a favore di Engie Servizi Spa sarà formalizzato con successiva6)
determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. e Tecnico manutentivo.

Ritenuto pertanto di formalizzare, dando attuazione alla sopradetta deliberazione della
Giunta comunale, la proroga tecnica di cui trattasi ed assumere i relativi impegni di
spesa

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Decreto  Sindacale  n. 13/2019 di nomina a Responsabile del Servizio LL.PP.;



Visto il Regolamento delle determinazioni del personale di area direttiva;

Visto la legge 142/90, l’art. 6 della legge 241/90 e l’art. 6 legge 127/97;

D E T E R M I N A

1) dare atto:
delle premesse della presente determinazione, premesse che si intendono ivi
integralmente riportate;

2) di avvalersi nuovamente ed approvare, per le ragioni espresse in narrativa ed in
forza della deliberazione di G.C. n. 126 del 08.10.2019, la proroga tecnica del
contratto/Convenzione Consip “Servizio Integrato Energia 2 – lotto 6 – anni 2013
- 2018”, a cui l’amministrazione comunale di Porcari aderì con Ordinativo di fornitura
n. 623384 accettato in data 05/03/2013, a decorrere dalla data di scadenza della
precedente proroga (07/10/2019) e fino all’avvenuta attivazione/adesione alla
nuova convenzione Consip “Servizio Integrato Energia 4 – lotto 9 – Toscana
Umbria”, agli stessi patti e condizioni con la ditta fornitrice CONSIP ora ENGIE
SERVIZI S.p.A. MIECI srl e ASTRIM S.p.A., al fine di non interrompere il
servizio di gestione calore degli Impianti oggetto dell’attivazione della fornitura;

Disporre che la sopradetta Proroga Tecnica viene approvata:3)

al fine di garantire la continuità dei servizi, nelle more dell’attivazione della
nuova convenzione Consip denominata “Servizio Integrato Energia 4” lotto 9 –
Toscana e Umbria;

con clausola di recesso nel caso di attivazione della sopracitata convenzione in
data antecedente alla scadenza del periodo presunto di proroga;

Dare atto del prospetto riepilogativo dei costi stimati afferenti alla proroga4)
tecnica di cui trattasi, inviato da Engie Servizi Spa, prot. Engie n.422 del
16.09.2019, pervenuto al protocollo comunale n. 16468 del 20/09/2019 , allegato al
presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale;

Assumere l’impegno di spesa, a favore di ENGIE SERVIZI S.p.A., per la5)
proroga tecnica di cui trattasi, ammontante complessivamente ad €. 96.531,41 (iva
compresa) di cui € 31.433,52 per l’annualità 2019 (periodo 08/10/2019 – 31/12/2019)
,  € 60.235,37  per l’annualità 2020 (periodo dal 01/01/2020 al 15/04/2020) ed €
4.862,52 per l’annualità 2020 (periodo dal 01/01/2020 al 15/04/2020), spesa che trova
copertura sui seguenti capitoli del bilancio 2019 e 2020 come di seguito indicato:



PROROGA TECNICA PORCARI

Importo con gradi giorno e
ore stimate in convenzione
consip SIE2  (IVA Inclusa)

Importo con gradi giorno e
ore stimate in convenzione
consip SIE2 (IVA Inclusa)

Importo con gradi giorno e
ore stimate in convenzione
consip SIE2 (IVA Inclusa)

Stanziamento stimato per
proroga da 08/10/2019 al
31.12.2019

Stanziamento stimato per
proroga da 01/01/2020 a
15/04/2020.

Stanziamento stimato per
proroga da 15/04/2020 a
07/10/2020.

EDIFICIO
Ripartizione costi stimati
IVA 22% INCLUSA

Capitolo 
spesa

Ripartizione costi stimati
IVA 22% INCLUSA

Capitolo 
spesa

Ripartizione costi stimati
IVA 22% INCLUSA

Capitolo 
spesa

1a

Scuola Elementare 
Capoluogo 1°plesso-Nord 
(scuola primaria F.Orsi - 

tempo Modulare)

€ 4.011,68 € 9.154,66 € 574,08

1b

Scuola Elementare 
Capoluogo 2° plesso-

Sud+palestra+refettorio+Sala 
polifunzionale ( scuola 

primaria G. La Pira - tempo 
pieno)

€ 4.154,37 € 8.118,23 € 590,80

1c
**Locali Direzione Didattica 

Via Catalani - c/o Scuola 
Elementare Capoluogo

€ 1.260,87 € 2.310,18 € 166,16

totale spesa € 9.426,92 2970/0 € 19.583,07 2970/0 € 1.331,04 2970/0

2 Municipio piazza Orsi € 3.118,36 340/0 € 5.646,77 340/0 € 408,57 340/0

3 Scuola Media E. Pea € 7.930,00 3180/0 € 15.327,52 3180/0 € 1.693,53 3180/0

4 Centro Diurno Anziani  di 
Rughi

€ 3.541,64 6921/0 € 6.440,21 6921/0 € 464,79 6921/0

5 Scuola Materna  Via Giannini € 1.492,30 € 3.037,37 € 211,45

6 Scuola Materna  Via Sbarra € 2.874,73 € 5.547,61 € 395,10

totale spesa € 4.367,03 2830/0 € 8.584,98 2830/0 € 606,55 2830/0

7 Palazzo per Uffici di Via Roma € 3.049,57 330/0 € 4.652,82 330/0 € 358,04 330/0

Importo complessivo € 31.433,52 € 60.235,37 € 4.862,52

disporre che i relativi pagamenti avverranno mediante atti di liquidazione,6)
previa acquisizione del DURC e dietro emissione di regolare fattura, come previsto dal
regolamento comunale di contabilità;

Dare atto:7)
che il CIG della fornitura è il  seguente: 49359098F4.
che secondo il principio contabile generale della competenza finanziaria,
l’obbligazione di che trattasi sarà esigibile negli esercizi 2019, 2020, come
riportato al puto 5) precedente;
che, ai sensi del comma 8 dell’ art. 183 del  D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. – TUEL,
il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al
presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del
bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ai sensi dell’art. 183 , c.6 del D. Lgs. 267/2000, si tratta di prestazione
continuativa di servizio e che pertanto possono essere assunti impegni anche sugli
esercizi successivi a quello in corso;
che sarà effettuata la dovuta pubblicazione nell’apposito spazio, del sito internet del
Comune, “art. 37 D.Lgs. 33/2013 Amministrazione Trasparente”;

Di stabilire che, ai sensi e per effetti del vigente regolamento comunale dei
8)contratti, il presente atto ha valore, oltre che dispositivo, anche contrattuale,
mediante la sottoscrizione per accettazione, da parte dell’Impresa contraente, di



una copia dello stesso e che restano a carico di quest’ultimo le spese contrattuali
come previsto per legge e regolamenti vigenti.

Il Responsabile di Servizio
(Ing. Fulvio D'Angelo)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE
LA COPERTURA FINANZIARIA

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7, del D.L.vo 18 Agosto□2000, n° 267, si appone alla presente determinazione visto Favorevole di
conformità alla normativa contabile e si attesta la regolare copertura
finanziaria della spesa in esame, con i riferimenti di Bilancio di seguito
riportati.

IMPUTARE la somma di €    96.531,41

- al Cap. nr.      29700, SCUOLA ELEMENTARE E DIREZIONE
DIDATTICA: ENERGIA ELETTRICA, ACQUA E RISCALDAMENTO,
(codice di riferimento 04.02-1.03.02.05.006) sull’ annualità 2019 del Bilancio
2019-2021 con impegno/sub impegno n.  1078/  per €       9.426,92 che
offre adeguata disponibilità;

- al Cap. nr.      29700, SCUOLA ELEMENTARE E DIREZIONE
DIDATTICA: ENERGIA ELETTRICA, ACQUA E RISCALDAMENTO,
(codice di riferimento 04.02-1.03.02.05.006) sull’ annualità 2020 del Bilancio
2019-2021 con impegno/sub impegno n.  1078/  per €       20.914,11 che
offre adeguata disponibilità;

- al Cap. nr.       3400, ENERGIA ELETTRICA, ACQUA E
RISCALDAMENTO -  PALAZZO COMUNALE, (codice di riferimento
01.06-1.03.02.05.006) sull’ annualità 2019 del Bilancio 2019-2021, con
impegno/sub impegno n.  1079/  per €       3.118,36 che offre adeguata
disponibilità;

- al Cap. nr.       3400, ENERGIA ELETTRICA, ACQUA E
RISCALDAMENTO -  PALAZZO COMUNALE, (codice di riferimento
01.06-1.03.02.05.006) sull’ annualità 2020 del Bilancio 2019-2021, con
impegno/sub impegno n.  1079/  per €       6.055,34 che offre adeguata
disponibilità;

- al Cap. nr.      31800, SCUOLA MEDIA STATALE:  RISCALDAMENTO
E ACQUA, (codice di riferimento 04.02-1.03.02.05.006) sull’ annualità 2019



del Bilancio 2019-2021, con impegno/sub impegno n.  1080/  per €
7.930,00 che offre adeguata disponibilità;

- al Cap. nr.      31800, SCUOLA MEDIA STATALE:  RISCALDAMENTO
E ACQUA, (codice di riferimento 04.02-1.03.02.05.006) sull’ annualità 2020
del Bilancio 2019-2021, con impegno/sub impegno n.  1080/  per €
17.021,05 che offre adeguata disponibilità;

- al Cap. nr.      69210, CENTRO DIURNO ANZIANI: FORNITURA
RISCALDAMENTO E ACQUA, (codice di riferimento 12.03-1.03.02.05.006)
sull’ annualità 2019 del Bilancio 2019-2021, con impegno/sub impegno n.
1081/  per €       3.541,64 che offre adeguata disponibilità;

- al Cap. nr.      69210, CENTRO DIURNO ANZIANI: FORNITURA
RISCALDAMENTO E ACQUA, (codice di riferimento 12.03-1.03.02.05.006)
sull’ annualità 2020 del Bilancio 2019-2021, con impegno/sub impegno n.
1081/  per €       6.905,00 che offre adeguata disponibilità;

- al Cap. nr.      28300, SCUOLE MATERNE: ENERGIA ELETTRICA,
RISCALDAMENTO  E ACQUA, (codice di riferimento 04.01-
1.03.02.05.006) sull’ annualità 2019 del Bilancio 2019-2021, con
impegno/sub impegno n.  1082/  per €       4.367,03 che offre adeguata
disponibilità;

- al Cap. nr.      28300, SCUOLE MATERNE: ENERGIA ELETTRICA,
RISCALDAMENTO  E ACQUA, (codice di riferimento 04.01-
1.03.02.05.006) sull’ annualità 2020 del Bilancio 2019-2021, con
impegno/sub impegno n.  1082/  per €       9.091,53 che offre adeguata
disponibilità;

- al Cap. nr.       3300, ENERGIA ELETTRICA, ACQUA E
RISCALDAMENTO - SEDE  DISTACCATA VIA ROMA(uffici vigili urbani
e anagrafe), (codice di riferimento 01.06-1.03.02.05.006) sull’ annualità
2019 del Bilancio 2019-2021, con impegno/sub impegno n.  1083/  per €
3.049,57 che offre adeguata disponibilità;

- al Cap. nr.       3300, ENERGIA ELETTRICA, ACQUA E
RISCALDAMENTO - SEDE  DISTACCATA VIA ROMA(uffici vigili urbani
e anagrafe), (codice di riferimento 01.06-1.03.02.05.006) sull’ annualità
2020 del Bilancio 2019-2021, con impegno/sub impegno n.  1083/  per €
5.010,86 che offre adeguata disponibilità;

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

Rag. Giuliana Maria Lera

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

Porcari, 10-10-2019


